Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2015 № 325
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 15.03.2013 № 103

В соответствии с п. 8 ст. 3 Закона Сахалинской области от 24.11.2011 № 124 –
ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан,
имеющих трех и более детей, и юридических лиц», ст. 28 Устава муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить  перечень  земельных  участков,  предназначенных  для
предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющим  трех и более
детей,  для  индивидуального  жилищного  строительства,  утвержденный
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 15.03.2013 № 103 «Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных  для  предоставления  бесплатно  в  собственность  гражданам,
имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» п.
25-30 следующего содержания:

№ п/п  Местоположение  земельного  участка  /
кадастровый номер участка

Площадь  земельного
участка, кв.м.

25. пгт. Ноглики, квартал № 12, участок  №  11 Б;
65:22:0000017:230

1467,0

26.  пгт. Ноглики, квартал № 12, участок  № 47;
65:22:0000017:229

1369,0

27. пгт. Ноглики, ул. Ягодная, 14;
65:22:0000016:158

879,0

28. пгт. Ноглики, ул. Депутатская;
65:22:0000012:1021

960,0

29. Пгт. Ноглики, ул. Цветочная, 8;
65:22:0000017:237

908,0

2

30. Пгт. Ноглики, ул. Тенистая, 14.
65:22:0000017:236

1251,0

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ